
Contacto

Teléfono 923498400
Fax 923498401
Correo Electrónico contratacion@aytociudadrodrigo.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 27
(37500) Ciudad Rodrigo España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2406/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-01-2022
a las 14:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ciudad Rodrigo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ciudadrodrigo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I3qqGtixvZwBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de suministro de material diverso para Campaña “Regala
Igualdad en Navidad”

Valor estimado del contrato 1.655 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.002,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.655 EUR.

Clasificación CPV
39230000 - Producto para usos especiales.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.ciudadrodrigo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I3qqGtixvZwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=24661e5a-0ddf-4996-ae8b-b429cb215b75


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

FRANCISCO JAVIER MARTÍN PINEDO
NIF 50200673E
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.655 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.002,55 EUR.

Motivación

Motivación Oferta adecuada a las necesidades
Fecha del Acuerdo 20/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9oLYOfx8Qdurz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000007964277 |  2022-338872 | dom, 16 ene 2022 14:08:05:640 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117304641510640334637308903816442902476 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9oLYOfx8Qdurz3GQd5r6SQ%3D%3D

